
Kytät ry          

Reviiri ohje 

Kytät on tallentanut metsästysvuokrasopimukset REVIIRI metsästys- 

alueiden hallintajärjestelmään. Jatkossa sopimusten päivityksiä ei tehdä 

muihin järjestelmiin. 

Kyttien jäsenillä on oikeus kirjautua Reviiri-ohjelmaan ja käyttää sen 

kartta-aineistoa ja tietoa sallituista riistaeläimistä seuralle vuokratuilla 

alueilla.  

Miten ohjelmaan pääsee? 

Normaalisti seuran jäsen avaa reviiri.org sivuston ja suorittaa 

kirjautumisen omalla sähköposti-osoitteellaan ja salasanallaan. 

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessa kirjoitetaan sähköpostiosoite ja 

valitaan ”unohtuiko salasana” toiminto. Reviiri lähettää tällöin annettuun 

s-postiin salasanan, jolla voi kirjautumisen suorittaa. S- sanan voi tämän 

jälkeen vaihtaa haluamakseen. 

Jos s-postiosoitetta ei tunnisteta, tarkoittaa tämä, että seuran antamaan 

jäsenluetteloon ei s-postia ole annettu. Jäsenen pitää lähettää s-

postiosoitteensa sihteerille (0400841149) tai Jorma Saloselle 

(0400930090),  jotta osoite voidaan liittää jäsenluetteloon. 

Kun kirjautuminen on onnistunut, järjestelmä avautuu jäsenen ”omat 

tiedot” näyttöön, josta voi muuttaa omia tietojaan, vaihtaa salasana ja 

katsella seuran kartta-aluetta. Sivulla näkyvästä karttapallo- kuvakkeesta 

klikkaamalla avautuu karttanäkymä ja seuran vuokra-aluetiedot. 

Karttanäkymää voi muokata vasemmassa reunassa olevasta 

karttatasovalinnasta. Vuokra- alueet näkyvät normaalisti kaikelle riistalle 

sallittuna vihreänä. Alueen muu väri (esim. punainen) tarkoittaa vain 



hirvelle-aluetta. Viivoitus alueella tarkoittaa, että vuokra-alueelle on 

annettu lisä-ehtoja tai tarkennuksia. Vuokra-alueen tietoja voi katsoa 

klikkaamalla hiirellä tai muulla kursorilla (riippuen laitteesta) alueen 

päällä. 

Reviirin metsästyskartat näkyvät hyvin myös B-bark karttaohjelmalla. 

Näyttää toimivan ilmaisversiollakin. Kartta-alueen värit voivat olla 

erilaiset, kuin Reviirin kartassa. 

Jäsen voi metsälle mennessään tulostaa haluamansa alueen paperille, 

esim. ”Print Screen” toiminnolla. Aiotun alueen sallittu riista pitää 

luonnollisesti varmistaa ennen metsälle menoa. 

 


